



CANOASPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CANOAS

Em resposta ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa **Saúde Suplementar Soluções em Gestão de Consultoria e Treinamento LTDA**, no dia 25/11/2021, referente ao pregão eletrônico nº 015/2021, seguem as informações:

QUESTÃO: Na auditoria concorrente poderá a contratada usar de outros profissionais técnicos (enfermeiro auditor, nutricionista auditor) para a realização de atividades?

RESPOSTA: Sim

QUESTÃO: Quais são os procedimentos periciáveis?

RESPOSTA: Internação clínica, internação psiquiátrica, internações cirúrgicas e as intercorrências destas.